Sceau en cire jaune sur simple queue de parchemin. 

[Au dos :) Procuracio domini de Beïïovisu. 
(J. 909, n° 53.) 

NOBLESSE. 

CLXVI. 
HENRI, COMTE DE ROUERGUE. 

h août i3o3. 

Noverint universi présentes pariter et futuri quod, anno Domini 
M°CCC° tercio, die dominica postfestum beati Pétri ad Vinculain nonis, 
apud Ginaiam1 venit Johannes Arresati, serviens domini nostri régis, ut 
dicebat, et tradidit et presentavit illustri et potenti viro domino Henrico, 
Dei gratia comiti Ruthenensi, in presentia infrascripti notarii et tes-
tium subscriptorum, quandam litteram, in dorso sigillo magistri Pétri 
Galterii sigillatam, ut in prima facie aparebat, cujus ténor talis est : 
Petrus Galterii, judex Ruthenensis... [voir la pièce CXXXIX.) 

Et dictus dominus cornes respondit dicto servienti quod dictus do
minus magister P. Galterii non erat senescallus neque locumtenens, et 
quod dictus dominus miserat ad dictos dominos, apud Montempessula-
num, dominum Deodatum deCaslucio2, militem , et dominum Guillel-
mumde Mostejol, militem et senescallum suum, et quod idem dominus 
cornes ignorabat causam quare erat dicta citacio facta, quare dicti 
domini assignaverant eidem domino comiti apud Carcassonam, ad diem 
dominicain post festum beati Laurencii, et quod, eciam dato quod 
predicta non essent acta ut processerant, dictus dominus cornes non 
posset esse apud Nemausum die Mercurii proxima veniens [sic), prop-
ter brevitatem temporis et distanciam loci, et propter&ui debilitatem, 

1 Peut-être Ginals, près Saint-Antoniu, 
dans le Rouergue. 

2 Le nom de ce personnage figure sur 
«ne liste de plusieurs nobles de la séné

chaussée de Rodez, qui donnèrent leur ad
hésion à Montpellier, le 27 juillet i3o3 
(ci-dessus, p. ao3), mais il n'y est pas qua
lifié mandataire du comte de Rouergue. 

3a. 

Un sergent royal 
a remis 

au 
comte de Rouergue 

la lettre 
de Pierre Gautier. 

Réponse du comte 
au sergent royal. 

I l a envoyé 
à Montpellier 

deux mandataires. 

Il est cité 
à Carcassonne 

pour le 11 août. 

11 n'a pas le temps 
de se rendre à Nimes 

pour le 7 août. 
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NOBLESSE. et quod paratus est venire coram dominis antedictis seu mittere suf-
ficientem procuratorem cum suflScienti mandate, die et loco et dilatione 
competentibus sibi assignandis. De quibus omnibus universis et sin-
gulis dictus dominus cornes Ruthenensis et dictus Johannes Arresat, 
serviens, pecierunt fieri per me infrascriptum notarium publicum 
instrumentum.